Seynaeve, p. 454.

LiM186

**Petrus Loncin.**

e - sds ? juin 1703.

Ch hos 23 novembre 1702-1703

Li 1703

Li P 1706- †.

cvs 1715- †.

f - c.1740.

---

PB:

Stiennon, MB, p. 522:

AEI, Conseil privé, 18 octobre 1721, lettre signée par Fr. Pierre Loncin, prieur.

AC 100/28, p. 197, c.1724 (RABg CE 763): priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 95, c.1725 (RABg CE 1932): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 105, c.1726 (RABg CE 2478): priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 115, c.1727 (RABg CE 2478): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 125, c.1728 (RABg CE 2478): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 135, c.1729 (RABg CE 2495): priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 145, c.1730 (RABg CE 2515): priori domus Leodij non fit Misericordia.

AC 100:48/4, p. 506, c.1730 : Missae de Beata Maria, 9a

AC 100/35, p. 155, c.1732 (RABg CE 1219): priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/28, p. 204, c.1733 (RABg CE 274): priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/28, p. 213, c.1735 (RABg CE 733): priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 164, c.1736 (RABg CE 2320): priori domus Leodij non fit Miser

AC 100/28, p. 215, c.1740 (RABg CE 275): † dominus Petrus Loncin professus et prior domus Leodij  
convisitator provinciae Teutoniae habens missam de B. M. per totum ordinem

AOPG 2798.

LiM187

**Petrus Masillon.**

e - subd 25 mai 1652  
dia 21 décembre 1652.  
f - 17 avril (c.169)1.

---

PB:

AELi reg. 1642-52.

AC 100:27/6, p.143, L6-7, c.1691 : domnus Petrus Masillon, professus Leodij.  
AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 17 avril : obijt dns Petrus de Massillon professus domus huius cum parentibus suis.

LiM188

**Petrus van Pruschen**

alias **de Prucia.**

e - Ga P ca 1380-1385

Ch P 1385-c.1388

SM rec(?) c.1388- †.

f - 2 août 1388.

g - à rapprocher de LiM175.

---

de Wal, 4051-68, f° 125, 125v et 131:

Delvaux, MB, p. 1438:

Lamalle, p. 12, 34 et 182:

AC 100:25, p. 46, L30-p. 47, L7, c.1386 : priori Sanctæ Mariæ de Capella non fit misericordia. Et ordinamus quod donnus Bartholomeus, monachus domus Capellæ et hospes in fomo Gandavi, remaneat hospes in dicta domo Gandavi ad ordinis voluntatem sine, contributione expensarum, alias ad domum suæ professionis Capellæ celeriter revertatur. Et quia inordinate venit ad Donnum Cartusiæ, pro hoc non detur sibi aliqua disciplina nisi furtum commisisset in revertendo, nam per dictum Donnum Cartusiæ acriter disciplinatus fuit in carcere. Et dominus Goswinus habeat patientiam, donec domus Sylvæ ad meliorem fortunam ex Dei misericordia perducatur.

AC 100:25, p. 71, L30-32, c.1388 : priori Capellæ non fit misericordia. Et donnus Petrus prior olim dictæ domus, qui de domo Antwerpiæ schismatica confugit ad gremium ordinis, in eadem domo Capellæ amodo sit professus.

Arsenal:

Seynaeve, p. 455-457.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 2 août : obijt dominus Petrus de Prucia, monachus domus hujus cum parenibus suis.

LiM189

**Petrus du Riewechon**

alias **de Ruchen, de Ruttis, Rucker Trapparts van Rutten.**

a - p.: Petrus Trapparts

m.: Yda.

d - nov ca 1400.

e - proc 1415.

f - 6 mai 1445.

g - fut trois fois proc.

---

Stiennon, MB, p. 501:

AC 100:4, p. 4:

AC 100:11, p. 62, L23-24, c.1447: Domnus Petrus de Ruthen, monachus professus domus Omnia Apostolorum prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Seynaeve p. 457-458.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 6 mai : obiit Petrus de Ruttis, monachus professus sacerdos domus huius cum parentibus suis.

NLM085

**Petrus van Scherpenisse**  
*alias Theodorici, a Scerpenisse.*

- d - Bois-le-Duc.  
e - P 1530-1537  
    *Lj* P 1537-1539.  
    *Delft* P 1540-1549.  
    *AL* P 1549-†.  
    *cvs* 1544-1551.  
    *vis* 1551-†.  
f - 21/22/23 juillet 1558.
- 

de Wal, 7044, f° 69v et 7047, f° 87:

Stiennon, MB, p. 509:

PB:

*Le Vasseur, Ephemerides, II, 519, Petrus Scherpenisse, Den Bos-Lier, 1558, 23 juli. Prior Lyra. — Professus domus S. Sophiae, cuius priorem sicut et Leodii egerat; anno autem 1549 ex regimine Cartusiae Delfensis ad moderamen Lyra translatus, multum laboravit pro stabilienda regulari obseruantia. Erat enim vir multum celebris opere pietatem et mores religiosissimos. Strenue dum impleret suum ministerium, suis præripitur, a. 1558, die 23 juli (non autem 22), raptus ad Superos. Chron. Cartusiar. Lyrae et S. Sophiae.*

*AC 100:36, p. 7, L32-p.8, L5, c.1537 : priori domus Leodii fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus dominum Petrum priorem domus Sophiae, monentes eum ut sua bona conversatione studeat reformationi domus. Visis præterea et lectis Commissariorum et prioris, nec non et septem monachorum, contra priorem scribentium diversis et prolixis informationibus et literis, indicavimus utramque partem, priorem et monachos, non esse immunes a culpa. Properea septem monachos præfatos in pluribus falso scribentes, prout bene constitit nobis, ordinavimus subire disciplinam generalem ordinis ad ipsius voluntatem, quorum quatuor illoco post receptionem chartæ Capituli emittantur per Visitatores ordinarios ad diversas domos Provinciæ; et in locum eorum per eosdem Visitatores subrogentur quatuor probi monachi eiusdem provinciæ, qui in eadem domo habeant plenariam vocem tanquam professi in omnibus tractatibus conventionalibus, qui etiam in eodem domo possint habere obedientias ordinis.*

*AC 100:36, p. 69, L22-25, c.1549 : Domui Lyrae provideant Visitatores de priore sive Rectori, cum plena autoritate Capituli Generalis etiam absolvendi priorem alterius domus provinciæ sua et tali domui providerendi sicut viderint expedire, prout plenius ad partem scribitur ad eos.*

*AC 100:36, p. 78, L5-7, c.1551 : provinciam Teutoniae visitabunt priores domorum in Lyra et Buscuducis. Et dicto priore de Lyra pro adjudicatione domus sua vel alias occupato, supplebit vices suas prior Delfensis.*

*SAL, kartuizers, doos 35, akte van (op de omslag staat 2<sup>e</sup> moitié du XVI<sup>e</sup> s. +/- 1551): Wij broeder Pieter van Scherpenisse prior, Symon vanden Roije procurator, Aerd van Aerschot, Jacob van Antwerpen, Henrick van dermonde, Chystopher Overheet, Huijbrecht Knobbaert, Melchior van Vihuerden, Willem vicaris, Henric van Loeven ende Pauwels van Loeven (?) alle conventionalen professien des godshuysvan Sinte Catherine der ordinem van de chartroisen binnen de stad van Lyere.*

*AC 100:40, p. 17, L37, c.1557 : priori domus Lyre non fit misericordia.*

*AC 100:27/3, p. 127, c.1559: Dominus Petrus Serpenisse, prior domus Liræ, professus Sanctæ Sophiae, olim prior eiusdem et domorum Leodij et Delfensis, ac Visitator et Convisitator provinciæ theutoniae, habens missam de Beata per totum ordinem, obiit 21. Julij*

*AC 100:40, p. 29, L21-25, c.1560 : anno preterito fuit positus in carta capituli generalis, dominus Petrus Scerpenisse, prior domus Lyre, et olim domrum Sophie, Leodii, et Delfensis, nec non visitator en convisitator provincie Theutoniae, qui etiam habet missam de Beata Maria per totum ordinem a singularis sacerdotibus, cum penltima oratione : « Da nobis » in singulari celebrandam.*

*SAL, Obituarium, 23 Julius: obiit venerabilis in Christo pater dominus Petrus a Scerpenisse prior domus hujus et professus domus Sophie et ibidem quondam prior et olim visitator provincie huius*

*SGL, Necrologium: professus domus Sophiae, prior domus hujus (Antwerpia), 22 juli 1558.*

*De Wal, 3442, Calendarium, 22 juli : dominus Petrus Scherpenisse, prior domus Lyrae et quondam visitator, professus et prior olim domus S. Sophiae.*

Arsenal:

*AC 100:36, p. 7.*

LiM190

**Petrus de Vineto**

alias **de Gineto, de Vivegnis.**

e - sac ? - ?

proc ? - ?

vic ? - †.

f - 6/16 mars 1518.

---

Stiennon, MB, p. 508;:

AC 100:22/1, p. 44:

AC 100:27/2, p. 191, L10, c.1518: Domnus Petrus de Gineto, professus et Vicarius domus Leodij.  
Seynaeve, p. 459:

PB.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, **16 mars** : obitus dominus Petrus de Vineto, vicarius et quondam sacrista et procurator domus huius cum parentibus suis.

**Philibertus Cooman.**

- a - p.: Joannes; magistrat
  - b - Malines (Anvers).
  - d - 8 septembre 1569.
  - e - sac 1569-1574  
proc 1575-1578  
Li rec 1585  
Li P 1586-1592  
Bx vic c.1596-1596  
Bg P c.1597- †.
  - f - 8/4/9/12 juin 1602.
  - g - frère de BxM052 et de LoM079.
- 

PB:

*SAL, Obituarium, 14 Maius: dominus Joannes Cooman Consiliarius Mechlinia qui tres habuit filios in ordine*

*AC 100:49/3, p. 392, c.1585 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscunq[ue] hæreticos etc. (et sanae doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem).*

*AC 100:49/3, p. 393, c.1585 : Missa de Beata Virgine Maria : 8<sup>o</sup> - Pro consolatione personarum et domorum ordinis conservatione in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliisque, etc (periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis)*

*AC 100:37, p. 107, L28-29: c.1586: priorem domus Leodii rogamus, ut sicut incepit, domum illam sicut pater spiritualis moderetur et regat*

*AC 100:49/4, p. 407, c.1586 : priorem domus Leodii rogamus ut sicut incepit domum illam sicut pater spiritualis moderetur et regat.*

*AC 100:49/3, p. 403, c.1586 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscunq[ue] etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem).*

*AC 100:49/3, p. 404, c.1586 : Missa de Beata Virgine Maria : 7<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione ac defensione domorum ordinis nostri in provinciis Galliæ, Teutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.*

*AC 100:49/3, p. 421, c.1587 : Missa de Beata Virgine Maria : 7<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione ac defensione domorum ordinis nostri in provinciis Galliæ, Teutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.*

*AC 100:49/3, p. 422, c.1587 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscunq[ue] schismaticos hæreticos etc. (et sanae doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem).*

*AC 100:37, p. 134, L5-6, c.1588: (in domo Leodii) et speramus ex huīus domus projectu vicinas quoque augeri posse*

*AC 100:49/4, p. 449, c.1588 : (in domo Leodii) et speramus ex huīus domus projectu vicinas quoque augeri posse.*

*AC 100:49/4, p. 439, c.1588 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscunq[ue] s hæreticos etc. (et sanae doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem).*

*AC 100:49/4, p. 440, c.1588 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - pro consolatione personarum, conservatione et defensione etc. (domorum ordinis nostri in provinciis Galliæ, Teutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/4, p. 448, c.1588 : Quin ex charitate fraterna singulariter tenemur personas et domos ordinis nostri in provincia Teutonia in maxima necessitate constitutas adjuvare, quarum restauratio absque particulari præsidio regis catholici fieri non poterit, propterea priorem de Paulari, qui curia regis vicinior est, in Domino adhortamur ut negotia illius provinciæ desolatae apud suam catholicam majestatem sicut pie capit ita usque ad optatum finem sollicite ac diligenter prosequi ac promovere non cesset.*

*AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : priori domus Leodii non fit misericordia. Et super his qua scribunt aliqui ejus conventuales providebit infra annum reverendus pater.*

*AC 100:49/4, p. 474, c.1590 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxiliū contra quoscunq[ue] hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem.*

*AC 100:49/4, p. 476, c.1590 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione (et defensione) domorum ordinis nostri in provinciis Galliae, Theutoniae et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.*

*AC 100:49/4, p. 505, c.1591 : Missa de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetracione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. ( et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).*

*AC 100:49/4, p. 506, c.1591 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis etc. (nostri in provinciis Galliae, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:38, p. 46, L8-18, c.1591 : (In domo Leodii) Confirmamus commissionem factam per reverendum patrem priorem Cartusia priori Valencinarum, de visitanda dicta domo Leodii, cessantibus tamen periculis ; cui committimus dignam sumere paenam de scriptoribus si minus iustum causam habuerint, et talem ut talia a cætero attentare pertimescant. Si vero iustum, similiter volumus authores et fontes tot amaritudinum, aversionum, rixarum, et quasi scandalorum, commeritis paenitentias etiam absolutionis a quibuscumque officiis affici sine ulla acceptione personarum, prout de illius integritate ordini satis manifesta confidimus ; cui nova scripta et dubia mittimus suo maturo iudicio examinanda et dissolvenda, auctoritate capituli quam illi impertimur.*

*AC 100:49/4, p. 526, c.1591 : (in domo Leodii) confirmamus commissionem factam per reverendum patrem priorem Cartusia priori Valencinarum de visitanda dicta domo Leodii cessantibus tamen periculis, cui committimus dignam sumere paenam de scriptoribus si minus justam causam habuerunt, et talem ut talia a cætero attentare pertimescant. Si vero justam, similiter volumus authores et fontes tot amaritudinum, aversionum, rixarum et quasi scandalorum commeritis paenitentias etiam absolutionis a quibuscumque officiis affici sine ulla acceptione personarum prout de illius integritate ordini satis manifesta confidimus ; cui nova scripta et dubia mittimus suo maturo iudicio examinanda et dissolvenda auctoritate capituli quam illi impertimur.*

*AC 100:49/4, p. 526, c.1591 : Committimus, mandamus ac summopere commendamus visitatoribus provinciae Teutoniae ut quascunque personas ordinis suæ provinciæ ab ordine profugas ubiunque dispersas et quantum jus honesto titulo vel necessitatis /p. 527/ vel periculi vel timoris justi querere et revocare, et si nihil proficerint colligere et compellere sive per se sive per alias personas idoneas omnino studeant quibuscum agant quoad foram paenitentia pro nostra suaque potestate paenas vero externas easque ordinis quas meruerint ad sequens usque capitulum generale suspendant, et interim eas ita paterni ut graviter admonitas in suæ provinciæ domibus ad salutem commodioribus collocent. Quæ vero post trinam monitionem redire contempserint excommunicationi nominatim subjiciant omnique ordinis suffragio privatas declarant.*

*AC 100:38, p. 103, 6-7, c.1598 : prior domus Brugis dabit operam, ut novitos liquos recipiat instituendos in domo Lovani.*

*AC 100:49/5, p. 621, c.1598 : prior domus Brugis dabit operam ut novitos aliquos recipiat instituendos in domo Lovani.*

*AC 100:27/4, p. 79, L9-10, c.1603: dominus Philibert Cooman, professus Bruxella, prior domus Brugensis, et alias dominus Leodij.*

*SAL, Obituarium, 4 Junius: dns Philibertus Cooman prior domus Leodij et Brugis professus domo Bruxella  
AAM, kartuizers, Gde Chartreuse:*

*3<sup>o</sup> Julij anno 1603 ... cuiusdam feudi quod habet Capitulum Generale in Parocia de Wemble(?) in villa predicta pro substitutione novi hominis mortalis (ut vivant) eo quod Vnlis Pater Philibertus Cooman obyset in cuiusd. Loci succecimus fratrem Jacobus conversus professum domus Bruxellæ persolvi ut ?? per quitantia hic hexibita*

*de Wal, 3442, Calendarium, 8 junius : dominus Philibertus Cooman, prior Brugis, professus huinus domus et olim procurator nec non prior Leodij.de Wal, 7043, f<sup>o</sup> 12:*

*de Wal, 7043, f<sup>o</sup> 14v:*

*de Wal, 7044, f<sup>o</sup> 18:*

*de Wal, 7044, f<sup>o</sup> 120:*

*de Wal, 7047, f<sup>o</sup> 43:*

*de Wal, 7047, f<sup>o</sup> 44:*

*de Wal, 7047, f<sup>o</sup> 67:*

*Stiennon, MB, p. 512:*

*AOPG 2798:*

*Arsenal:*

*RABg OKA 277-8.*

L<sup>a</sup>M128

**Philippus van Belle.**

a - p.: Philippus  
m.: Josyne de Heere.

b - Bruges  
6 novembre 1564.

d - 21 mars 1586.

e - sds 24 juin 1589  
sac ? - 1595

proc 1595

Lj rec 1596

Lj P 1597-25 novembre 1597

SM hos 1597-1598

Ch vic 1598, 1599- ?

Lo proc ? - †.

f - 29 septembre 1629.

g - dans RABg OKA 277, sont cités dans les comptes de 1608 et 1609 les noms de Graphiarus et Hieronymus van Belle.  
Est-ce lui ?

---

Delvaux, MB, p. 1464:

PB:

Stiennon, MB, p. 513:

de Wal, 7047, f° 44v:  
de Wal, 7047, f° 50r:

AC 100:49/4, p. 594, c.1596 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliī contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiae, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/4, p. 595, c.1596 : missa de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 606, c.1597 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliī contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiae, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ/ (Italiæ ?), Germaniæ et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 607, c.1597 : missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:34, p. 13, c.1630 : dominus Philippus van Belle professus domus Lovany alias prior domus Leodij.

AC 100:27/4, p. 217, L11, c.1630: Dominus Philippus Vambela, professus Lovanij, alias prior Leodij.

ASE 51 (1901) 21:

ASE 51 (1901) 69:

ASE 51 (1901) 75:

ASE 51 (1901) 109:

LiM191

**Philippus van Bilzen**

alias **de Blisia.**

d - nov 1433.

e - vic ? -1439- ?

f - 10 novembre 1471.

g - copiste.

---

Stiennon, MB, p. 505:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 10 novembre : objt domnus Philippus de Blisia monachus professus et olim vicarius domus huius cum parentibus suis.

AC 100:6, p. 159:

AC 100:12, p. 150, L19-20, c.1472 : Domnus Philippus de Blisia, monachus professus domum Omnium Apostolorum prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Seynaeve, p. 459-461.

LiM192

**Philippus Raick**

alias **Hajex**.

d - ca 1722.

f - c.1727 (pas encore prêtre).

---

AC 100/35, p. 111, c.1727 (RABg CE 2478): domnus Philippus Haiex profs domus Leodii nondum promotus.

LiM193

**Philippus Romsée.**

- a - p.: Jean (architecte)  
m.: Angélique Vignoul.
  - b - Jean-Philippe  
Grivegnée (Liège)  
14 février 1729.
  - d - 21 mars 1762.
  - e - maître des novices ? -c.1766  
P c.1766-28 octobre 1786  
coa 1786-†.
  - f - 19 avril 1797.
- 

Stiennon, MB, p. 523 et 525:

AOPG 2798:

AC 100/35, p. 217, c.1766 (RABg CE 2510): ... et præficiimus in priorem dictæ domus dominus Philippum Romsée professum, et magistrum novitiorum ejusdem domus

AC 100/35, p. 223, c.1767 (RABg CE 1505): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 232, c.1768 (RABg CE 1117): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 (RABg CE 1108): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 (RABg CE 1109): priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 255, c.1772 (RABg CE 2511): priori domus Leodii non fit misericordia.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 19 avril : obijt dns Philippus Romsee, corrierus huius domus, et alias prior ejusdem.

AEL, *Chartreux*, 2, 7 septembre 1788 : fr. Philippe Romsée, signe courriere.

AELi, reg. n° 2, 1729-94: signe, **sans fonction**, un document daté du **8 mai 1790**.

Guérin, *Les derniers...*, sept. 1988.

AELi reg. n° 2, 1729-94: signe comme **courrier** un document daté du **7 septembre 1788**

Ego Frater Philippus promitto stabilitatem & obedientiam & conversionem morum meorum coram Deo & Sanctis ejus & Reliquijs istius Eremi ? quæ constructa est ad honorem Dei & Beatæ semper Virginis Mariæ, & Beati Joannis Baptista : In præsentia Domni Andreæ prioris. 21 Martii 1763.

LiM194

**Philippus, alias Philippus-Stephanus, Stephanus, Utens**  
alias **Utten**.

- b - Stephanus  
Cologne (Allemagne).
  - e - Bx hos ? -c.1662  
Li c.1662-c.1664  
Astheim vic c.1664- ?  
Lo P c.1694-1699  
Li moi 1699- †.
  - f - c.1703.
- 

PB:

Delvaux, MB, p. 1487-88:

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): domnus Philippus Stephanus Utens (hospes domus Bruxellarum)  
... ad domos suarum professionem

AC 100/34, p. 150, c.1664 (RABg CE 1827): domnus Philippus Stephanus Utens vadat ad domum in  
Astheim, et ibi exerceat officium Vicarii

AC 100/35, p. 34, c.1694 (RABg CE 1874): Præficiimus in priorem dictæ domus (Lovanij) Dominum  
Stephanum Utens professus domus Leodij

AC 100/35, p. 43, c.1695 (RABg CE 2516): priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 53, c.1696 (RABg CE 2516): priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 63, c.1697 (RABg CE 2516): priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 70, c.1698 (RABg CE 2516): Dispositionem domus Lovaniæ quo ad priorem relinquimus  
Reverendo Patri

AEL, *Chartreux*, 7, Obituaire, 2 février : obiit domnus Stephanus Philippus Utens, professus domus huius  
quondam procurator eiusdem, olim prior domus Lovaniensis et vicarius domus A...stemdensis.

HFM108

**Ponsardus.**

e - P 1374-1377.

---

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 14 mars : Domnus Ponsardus, quondam prior domus huius cum parentibus suis.

LiM195

**Radulphus, alias Odulphus, Rodolphus, Udenrode**  
alias **Oedenrode**.

- c - O.S.B. à St-Trond (Limbourg).
- d - entre 1389 et 1403.
- e - cité c.1427.
- f - 6/**26** février 1445 (c.1446).
- g - probablement = LiM199.

---

Stiennon, MB, p. 501:

PB:

AC 100:27, p. 156:

Seynaeve, p. 464-465.

AC 100:8, p. 131, L25-27, c.1427 : concedimus quod dominus Rodulphus monachus professus eiusdem domus (Leodi) possit se transferre ad aliam domum cum pace utriusque domus.

AC 100:3, p. 185, L24, c.1446: dominus Odolphus de Odemroede, monachus professus domus prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:11, p. 54, L17, c.1446: dominus Rodolphus de Odenraedo, monachus professus domus prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].